个人理财
基金超市 钱袋子 基智组合 赢定投

高端理财
企业理财

企业在线理财 企业柜台理财
论坛
关于广发

公司简介 聚焦广发 公益广发 成长与荣誉 信息披露 加入我们 联系我们

产品
基金/基金经理/重仓股

提示

确定

首页 > 基金公告 > 重大事件

关于广发景润纯债债券型证券投资基金进入清算期及终止办理申
购、赎回、转换及定期定额投资等业务的提示性公告

2020-10-14来源：广发基金

　　广发景润纯债债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会已于2020年8月
26日起至2020年10月12日期间以通讯方式召开，会议表决通过了《关于广发景润纯债债券型证
券投资基金终止基金合同相关事项的议案》。本基金基金份额持有人大会的表决结果暨决议生效
的公告详见于2020年10月14日刊登在基金管理人网站（www.gffunds.com.cn）等中国证监会规定
披露媒介上的《关于广发景润纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效
的公告》。

　　根据本基金基金份额持有人大会通过的议案及方案说明，自2020年10月15日起，本基金进入
财产清算期，终止办理申购、赎回、转换及定期定额投资等业务，并停止收取基金管理费、托管
费。

　　特此公告。

　　广发基金管理有限公司

http://www.gffunds.com.cn/funds/
http://www.gffunds.com.cn/funds/
https://trade.gffunds.com.cn/wallet/my-wallet
https://trade.gffunds.com.cn/main/investAdvQueryWeb/index
http://www.gffunds.com.cn/html/ydt/
https://trade.gffunds.com.cn/html/app/pc-static/vip-introduction/index.html
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
http://www.gffunds.com.cn/xswd/bgxz/jglyw/
http://bbs.gffunds.com.cn/dx2/portal.php
http://www.gffunds.com.cn/gywm/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/gsjj/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/4/
http://www.gffunds.com.cn/gongyi/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/czyry/
http://www.gffunds.com.cn/jjgg/?v=2.0
http://www.gffunds.com.cn/recruitment/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/lxwm/
javascript:;
../../../
../../
../

　　2020年10月14日

相关阅读

	关于广发景润纯债债券型证券投资基金进入清算期及终止办理申购、赎回、转换及定期定额投资等业务的提示性公告
	2020-10-14来源：广发基金